



Årsmelding KrF kvinner i Nordland 2024

Godt Nyttår alle sammen!

Fjoråret var preget med mange hendelser av ulike slag. Vi lever i en høyst uviss og uforutsigbar tid. Norge har vel kanskje aldri tidligere trengt KrF med sitt kvinnenettverk mere enn nå.

I begynnelsen av april 2024 ble jeg forespurt av KrFK sentralt om å være leder i KrF kvinnenettverk Nordland. Jeg ble samtidig spurt om jeg kunne delta på KrFK forum den 20.04.2024. Sistnevnte takket jeg ja til, men måtte tenke meg om, før jeg svarte på forespørselen om lederverv.

Etttersom jeg har stor familie og flere som trenger min bistand inniblant, stilte jeg motspørsmål hvorvidt det kanskje var andre, som var engasjert og ville ta den rollen, og som kanskje hadde bedre tid til vervet. Tilbakemeldingen var at ingen på det tidspunktet etter forespørsel hadde meldt seg interessert.

Jeg svarte tvilende ja og prøvde så godt jeg kunne «å hoppe i det.»

Etter lovnad deltok jeg på KrFs kvinnenettverks forum 20.04.2024

og fikk dertil med meg et arbeidsseminar på ettermiddagen samt neste formiddag.

29.04.2024 reiste jeg til Bodø for å overvære 3 foredrag som ble holdt på Stormen kulturhus. Det omhandlet utvidelse av abortgrense fra 12 - 18 uker.

Foredragsholdere var henholdsvis:

Nestleder: Ida Lindtveit Røse snakket om hva som skjer fra partiet sentralt i kampen.

Fastlege og spesialist i allmenntilleggsmedisin: Benedikte Aase-Jensen belyste utvidelse av selvbestemt abort ut ifra et kvinnehelseperspektiv.

Gruppeleder i fylkestinget og sentralstyremedlem: Linda Helen Haukland, presenterte Nordlands høringssvar

Alle tre foredragsholdere var meget dyktige og absolutt verd turen til Bodø.

Jeg vil gjerne få dele mine notater fra møtet med dere, da jeg tror at det fremdeles har relevans i kampen for det ufødte liv.

Vi må tross utfallet av saken, fortsatt stå på barrieren for de kvinner, som er usikre på den tunge avgjørelsen de må ta. Det er av den største betydning at kvinnen får et reelt valg og ikke bukker under for press og syning fra relasjonene rundt seg. Det er hun som til slutt blir ansvarliggjort.

19–20 oktober 2025 deltok jeg på KrFK landsmøte.

Jeg fremmet der et resolusjonsforslag som omhandler en tilstand med navn PMDD. Det er en forkortelse for Premenstruell dysforisk lidelse

Den fikk tilslutning fra landsmøtet og er gått videre til behandling. Jeg formidler den videre til dere, slik at de som har lyst kan lese litt mere om hva tilstanden omfatter.

Jeg ble også forespurt om å sitte i nominasjonskomiteen for KrFK sentralt samt i nominasjonskomiteen i fylkesregi. Det takket jeg ja til. Er også i fylkesstyret som følge av ledervervet i KrFK og møter i forhold til det en gang i måneden på teams.

Våren 2024 prøvde jeg og få til et styre i forhold til kvinnenettverket.

Det var ikke helt enkelt. Tre sa seg villig, men stilte betingelse at det ikke skulle være møter før sommerferien.

Har etter ferien prøvd ringe flere ganger uten å få svar.

Vi skulle hatt et styre. Er det noen av dere som har lyst og mulighet til å bli med?

Kan dere tenke på det til fylkesårsmøtet i mars?

Skal i skrivende stund også prøve å ringe en gang til de som sa seg villig i fjor vår, men vi mangler uansett et medlem før vi blir fem.

Dersom noen har lyst og mulighet til å ta ledervervet, stiller jeg min plass disponibel.

Jeg vil avslutningsvis få ønske dere alle en god og velsignet ettervinter og vår. En del av oss møtes forhåpentligvis på fylkesårsmøtet i mars.

Mvh. Torbjørg Nordås

Leder KrFK Nordland.